Usr: supervisor

o o Fresnillo

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/0ct/2016 al 31/oct/2016

Fecha y |24/ene/2017

hora de Impresion

04:27 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES, CREDITOS, BONOS Y OTROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

DONATIVOS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/oct al 31/oct/2016

$3,004,947.55

$1,164,225.62
$14,666.52
$329,614.25
$743,023.92
$76,920.93

$1,536,455.81
$6,415.14
$279,375.18
$18,475.80
$44,479,330.85

$44,479,330.85
$22,044,483.00
$18,827,448.00

$3,607,399.85

$0.00
$0.00

$49,240.29

$49,240.29
$49,240.29

$0.00
$0.00

$47,533,518.69

$41,270,421.93
$23,587,882.24
$1,860,540.41
$15,821,999.28
$3,272,403.00
$184,525.00
$12,500.00
$3,075,378.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$44,542,824.93

$2,990,693.76

6.32 %

244 %
0.03 %
0.69 %
1.56 %
0.16 %

3.23%
0.01 %
0.58 %
0.03 %
93.57 %

93.57 %
46.37 %
39.60 %

7.58 %

0.00 %
0.00 %

0.10 %

0.10 %
0.10 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

86.82 %
49.62 %
3.91%
33.28 %
6.88 %
0.38 %
0.02 %
6.46 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

93.70 %

6.29 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/oct/2016

$92,697,883.28

$40,746,276.62
$688,123.48
$31,527,766.81
$7,732,341.13
$798,045.20

$37,994,301.73
$1,241,881.72
$12,476,579.40
$238,843.81
$554,369,300.20

$538,538,565.20
$259,358,141.00
$170,122,132.29
$109,058,291.91

$15,830,735.00
$15,830,735.00

$2,777,776.28

$2,768,157.78
$2,768,157.78

$9,618.50
$9,618.50

$649,844,959.76

$402,523,961.66
$272,929,783.91
$37,043,278.16

$92,550,899.59
$73,059,170.46

$17,244,756.30
$30,116,125.67
$25,650,788.49

$47,500.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$475,583,132.12

$174,261,827.64

14.26 %

6.27 %
0.10 %
4.85 %
1.18 %
0.12 %

5.84 %
0.19 %
1.91%
0.03 %
85.30 %

82.87 %
39.91 %
26.17 %
16.78 %

243 %
243 %

0.42 %

0.42 %
0.42 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

61.94 %
41.99 %
5.70 %

14.24 %
11.24 %

2.65 %
4.63 %
3.94 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

73.18 %

26.81 %
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